stus filij dei vni. ecce lumē fidei. Tibi da-  
bo cla. re. ce. ecce reductō ad padisum. et  
porte inferi nō pualebūt aduersus eam.  
ecce liberatō a ptāte dyaboli z a penis in-  
ferni. Et qd cūqz solueris sup terrā solu-  
tum erit z in celis. ecce absolutō a pecca-  
tis. Et iō si volum<sup>9</sup> salui fieri necesse ē vt  
ad ouile xpi pbaptismalē dei grāz redu-  
camur. **Math. vl. Qui cre. z bap. fu. sal.**  
**erit q vō nō cre. p dēna. Ex pte vō di fuit**  
**decēs et pgruū ppter sex. ¶ Prio**  
**ad caritatē dei eximīā demōstrandam. j.**  
**Jo. iij. Videte qualē caritatē dedit nobis**  
**deus vt filij dei nomiēmur et sim<sup>9</sup>. Per**  
**talē enī reductōem filij dei sum<sup>9</sup>. ¶ Se-**  
**cundo ad di potentiā ostendēdā q maxi-**  
**me in tali reductōe ostēsa fuit. vt di. aug<sup>9</sup>**  
**qz p quosdā simplices et viles totū mun-**  
**dum diuersa colentē ad vñā fidez reuo-**  
**cavit. j. Coz. j. Videte vocatōz vestrā frēs**  
**qz nō multi potētes nō multi sapientes.**  
**sed que stulta sunt mūdī elegit de<sup>9</sup>. In q**  
**dei omnipotētia demōstrat. Quia vt di**  
**cit augu. manus ē facere de impio piū. qz**  
**creare deū celū et terrā. ¶ Tercō ad di iu-**  
**sticiā p̄mendandā. qz iustū fuit q iudei**  
**q noluerūt xpm recipe dispergerēt et ce-**  
**carent et gētes q ipm nō viderūt et tamē**  
**in eū crediderūt vnirent et illuminarēt.**  
**Joh. ix. In iudiciū ergo in hūc munduz**  
**veni vt qui nō vidēt videāt. et q vidēt ce-**  
**ci fiant. ¶ Quarto ad di sapiētiā cui<sup>9</sup> est**  
**ordinare insinuādā q eccliam xpi d gē-**  
**tibus pgregatā ita bene ordinauit et di-**  
**stinxit. Eph. m. Et ipē dedit quosdā qdē**  
**apostolos. quosdā ppbetas. quosdā autē**  
**euāgelistas. alios vō pastores et docto-**  
**res ad p̄summatōz sanctorū in op<sup>9</sup> mini-**  
**sterij in edificatōz corpis xpi. ¶ Quinto**  
**ad maiestātē di laudādā. Nunqz enī fu-**  
**it dō ita pgnitus et laudat<sup>9</sup> et veraciter**  
**odoratus sicut in ecclia gētum. Esa. xli.**  
**Laus ei<sup>9</sup> ab extremis terre. Eph. iij. Qd**

alijs generatōibus non est agnitū. filijs  
hominū. sicut nūc releuatum est sanctis  
aplis ei⁹ ⁊ pphetis. **Sexto** ad dei gra  
tiā ⁊ glām diffundendā. Bonū enī vt di  
cit dyonisius est suiūpius diffusiuū. ⁊ qz  
deus sūme bon⁹ est. decēs fuit vt summe  
se p̄mūicaret. qd ⁊ fecit carnē assumēdo.  
⁊ grām suā in gētib⁹ diffundēdo. ⁊ eccle  
siā suā de gēnibus p̄gregādo. **Primo** ei  
deus tantū in iudea not⁹ erat. s; mō sunt  
omēs pleni fide ⁊ grā dei. **Jobā. i.** De ple  
nitudine ei⁹ nos oēs accepim⁹ grām pro  
grā. **Esa. vi.** Plena ē omīs terra glā eius  
ps. Misericordia domī plena est terra.  
Si autē p̄uersionē ⁊ p̄gregatōz gētiuz cō  
siderem⁹ put est p̄destinata a dō ⁊ p̄pbe  
tata a p̄pbetis ⁊ sanctis. sic dicim⁹ qz ne  
cessariū fuit oīno qz istas oues scz gētiles  
ad dei ecciam p̄gregaret. **Matth. v.** Jota  
vnū ⁊ vn⁹ apex nō p̄teribit a lege donec  
oia fiāt. **Celū ⁊ terra trāsibūt. v̄ba at̄ mea**  
**nō trāsibūt. lu. xxi.** Et sic p̄ totū de euā.  
**De epistola Sermo. LI.**

**C**hristus passus  
est p̄ nobis vobis relinquēs  
exemplū. **i. pe. ij.** Sicut dicit iob.  
vij. militia est vita hominis sup̄ terrā. hui⁹  
autē militie bellū nō est carnale s; spūale.  
Et iō dicit apls. **ij. co. x.** Arma militie no  
stre nō sūt carnalia s; spūalia. **Epb. vi.** In  
duite vos ar. dei vt possitis sta. aduer. in  
si. dya. quoniā nō est nobis collu. aduer.  
car. ⁊ san. s; aduer. p̄n. ⁊ ptā. tene. hāz. cō  
tra. spūalia neq. in cele. Et iō beat⁹ petr⁹  
q̄ fuit nobis dat⁹ a dō vexillifer ⁊ capita  
neus in isto bello tanqz bon⁹ capitane⁹  
reducit nobis ad memoriā patris nostri  
iesu xp̄i passionē vt ad plū accēdamur.  
⁊ fortiter dimicem⁹. **Habz enī passio xp̄i**  
**virtutē acuitiua qd figuratū ē. i. mach. vi**  
**vbi dicit qz ostēderūt elephātib⁹ sangnez**  
**vne. i. xp̄i. ⁊ mori. i. alioz sanctorz ad acu**

endos eos ad plū. **Ad lrām** sic faciūt ca  
pitanei in exercitu. qz mortē violentā p̄  
decessoz suoz reducūt militibus ad me  
moriā vt fortit accēdant ad bellū. Et qz  
isto tpe mai⁹ bellū instat. qz magis tem  
ptamur p̄pter abundantiā sangnis ⁊ ame  
nitate t̄pis. iō eccia tam in euāgelio qz in  
eplā passionē xp̄i ad memoriā nobis re  
ducit vt fortit dimicem⁹. **In q̄ eplā beat⁹**  
**petrus tria p̄ncipalit facit. Primo** ei re  
ducit nobis ad memoriā xp̄m passū ad  
imitandū. **In p̄ncipio eplē. Scdo** osten  
dit ipius xp̄i patiētis p̄fectōz ad venerā  
dum. **ibi. Qui p̄ctūm nō fecit nec inuēt⁹**  
**est dolus in ore ei⁹. Qui p̄ctā nrā ip̄e p̄**  
**tulit in cor. i. sup. lig. Admo** ergo bea  
tus petr⁹ reducit nobis ad memoriā xp̄z  
passum ad imitandū. **d. Chrust⁹ passus ē.**  
**glo. omē genus passionis. Et iō nō deter**  
**minat qd sit passus vt innuat omē gen⁹**  
**passionis assumpsisse. Determinat enī p̄**  
**q̄bus sit passus. qz p̄ nobis tā apostolis**  
**qz omnib⁹ alijs. Ro. viij. Pro no. omī.**  
**tra. il. Vobis scz gētib⁹ q̄ ip̄m nō vidistis**  
**relinquēs exemplū patiēdi flagella ⁊ ad**  
**uerfa omīa ac etiā mortē. sicut ⁊ ip̄e pas**  
**sus est. ps. Dēs fluct⁹ tuos induxisti su**  
**per me. Et hoc est qd sequit. Ut seq. vel.**  
**eius a lōge. qz de p̄p̄nquo seq̄ nō posse**  
**tis. Et nota qz dicit vobis relinquēs exē**  
**plū ⁊ nō nobis. Apostoli ei fuerūt ab ip̄o**  
**lo xp̄o informati vtpote qz i p̄sentia omī**  
**nia viderūt ⁊ p̄ceperūt ⁊ spū sanctus po**  
**stea omīa plene ip̄is suggescit. Job. xij.**  
**Ille vos docebit omīa ⁊ suggeret vobis**  
**omīa. Et iō passio xp̄i erat imaginata i**  
**cordibus eoz. Gal. vi. Ego enī stigmata**  
**domū mei iesu xp̄i in corpe meo porto. et**  
**p̄pterea in omnib⁹ xp̄m sequebāt prout**  
**poterāt. ⁊ sic volebat petrus illos sequi.**  
**Job. xij. Vestigia eius secutus est pes**  
**meus. nec declinauit ex eis. Circa hoc**  
**mēbz ad edificatōz nostrā duo vidam⁹**